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AKTUELLT FRÅN BRF BLÅVALENS STYRELSE 

januari 2024  

Nedan finner du information kring aktuella ärenden från styrelsemötet i januari. 
Använd föreningens hemsida för mer detaljerad information. 
 

 Nu är det riktigt kallt ute! Vi hoppas att alla upplever att de nya radiatorerna ger ett bättre 
inomhusklimat. Om ni upplever att det inte blir varmt i lägenheten ber vi er anmäla detta snarast 
möjligt till Oskar Kardell (oskar.kardell@nabo.se).  
Tänk också på att se till att ytterdörrarna är öppna så lite som möjligt. 

  

 Ombyggnaden av Backpackers har blivit försenad pga av att akustikkraven lägenheterna inte 
uppfylls. Arbete med att åtgärda detta pågår och det planeras vara klart i månadsskiftet jan/feb.  
Försäljning av lägenheterna kommer att påbörjas under mars månad.  
 

 Under vecka 2 hade vi en grancontainer på gården tillsammans med BRF Vega. Den blev snabbt 
överfull eftersom även personer som inte bor i dessa båda föreningar, även från övriga Linnestaden, 
utnyttjade möjligheten att bli av med sin gran. Tyvärr innebär detta extra kostnader för oss 
eftersom ytterligare transport krävdes för de granar som inte fick plats i containern.  

 

 1 januari infördes en lag i alla EU-länder om att matavfall skall sorteras ut och återvinnas. I 
Göteborg kommer lagen att införas succesivt. I vår förening har vi ett soprum där matavfall skall 
läggas i särskilda kärl och kommunen förutsätter därför att vi redan nu uppfyller de nya kraven.  
Alltså skall nu allt matavfall sorteras ut och läggas i bruna påsar i de bruna kärlen i soprummet. 

 

 Föreningen är medlem i Grannsamverkan vilket innebär att vi har kontaktpersoner inom 
lokalpolisen för vårt område. Anmäl därför misstänkta händelser till grannsamverkan@blavalen.se  
eller direkt till polisens tipstelefon 114 114. Däremot skall pågående brott anmälas till 112. 

 

 Övervakningskameror och belysning i garagen håller på att uppdateras av samfällighetens förvaltare 
Newsec. Arbetet är inte klart, vi hoppas att arbetet kommer att resultera i en tryggare miljö i 
garagen. 
 

 Det är fortfarande mycket råttor på gårdarna. Anticimex är anlitade av samfälligheten. Fällor har 
satts ut, en del vegetation har tagits bort och alla uppmanas att inte lämna kvar något som råttorna 
vill äta utomhus.   

 
 
 

Nästa styrelsemöte är den 19 februari kl 18.00,  
- kom gärna förbi en halvtimme innan mötet och träffa styrelsen. 
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